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Produktbezeichnung

Produktbezeichnung: Lachslauch Flammkuchen Gourmet

Verkehrsbezeichnung:
Hefeteig belegt mit Rahmsauce, Lachs und
Lauch, tiefgekühlt

EAN
4022857305103

Artikel-Nummer: 305TTG10

Gewicht/Stück: 410g

Maße: 24x34 cm oval

Lagerhinweise:
Das Produkt nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Tiefgekühlt gelagert bei -18°C mindestens haltbar bis:

MHD: 180 Tage

Produktverpackung
Verpackungsart: Folie

Tara der Verpackung: Karton: 300
Folie: 30

Versandangaben
Artikel-

Inhalt (VPE)
VPE je
Karton

ca. Gewicht
je Karton

Brutto-
gewicht

Kartonmaße
L/B/H in cm

Karton je
Lage

Lagen pro
Palette

Karton je
Palette

10 2x5 4100 g 4430 360/260/150 9 11 99

Kennzeichnungselemente Einzelpackung
Backanleitung: Den Flammkuchen aus der Verpackung nehmen und im vorgeheizten Backofen

bei 260 ° C etwa 6 - 7 Minuten backen.

Zutaten: Hefeteig (WEIZENmehl, Trinkwasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Hefe, Backtriebmittel (Diphosphate, 
Natriumcarbonate), pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps in veränderlichen Gewichtsanteilen), Emulgator (Lecithine (enthält SOJA)), 
Säuerungsmittel (Citronensäure), Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure), natürliches Aroma), Rahmsauce 25% (SPEISEQUARK 
Magerstufe, SAUERRAHM 9%, RAHM 3%, Gewürze), Räucherlachs 15% (Pinklachs (FISCH), Speisesalz, Rauch), Lauch 10%

Mikrobiologische Eigenschaften
Escherichia coli (100)
Koagulase positive Staphylokokken (100)
Präsumtive Bacillus cereus (100)
Schimmelpilze (10.000)
Listeria monocytogenes (100)

<10
<100
<100
<1000
<100

Durchschnittliche Nährwerte - BIG7
Energie (kJ/kcal):
Fett (g):
davon gesättigte Fettsäuren (g):
Kohlenhydrate (g):
davon Zucker (g):
Eiweiß (g):
Salz (g):

776 / 184
4,2
2,3
25,8
1,5
9,7
1,2

Deklarationen für Speisekarten - Zusatzstoffe
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Allergene
A - Weizen
O - Fische
Q - Sojabohnen
R - Milch

Lebensmittelrechtliche Angaben
Die Produkte werden mit der der erforderlichen Sorgfalt hergestellt und entsprechen den jeweils geltenden
lebensmittelrechtlichen Vorschriften Deutschlands und der EU

Gentechnisch veränderte Organismen (GVO - gemäß VO (EG) 1829/2003 und 1830/2003
Sämtliche Zutaten, einschließlich Zusatzstoffe und Aromen, sind weder gentechnisch modifizierte Organismen, noch
enthalten sie diese oder werden direkt aus diesen hergestellt. Ausgenommen hiervon sind zufällige oder technisch
unvermeidbare Beimischungen unterhalb der gesetzlichen Schwellenwerte, bezogen auf die jeweilige Zutat.

Die Produktspezifikation wird nicht automatisch aktualisiert.
Sämtliche Angaben entsprechen unserem Kenntnisstand zum Ausgabezeitpunkt.


